INDICAÇÃO Nº 113/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja realizada operação tapa buracos na Av. Vicente Simões, no cruzamento com a Rua Nicolau Laraia, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Existem muitos buracos, no cruzamento onde existe um semáforo, causados pelas fortes chuvas que caíram nos últimos dias, e trata-se de uma das principais ruas da cidade e com grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões, 10 de Março de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE